Hydraulika / Hydraulické šroubení / Nerezové šroubení / SS – Metrické závity 24° DIN 2353 / SS – Přímé DIN šroubení
HPP-G NEREZ.316 kompl. příp. do kostky - - se zářezným prstenem a
maticí, DIN3852, řada (S)
Kód produktu: 82054
Pracovní teplota: -20°C až +200°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál těsnění: Viton
Médium: Oleje, kapaliny a plyny

M20x1,5).
Varianty zboží
Objednací kód Trubka Rozměr
vněj. závitu
Připoj.
závit
Těleso Závitové
těsnění
Série Šestihran Provozní
tlak
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
AME12SMG04-SS-03 12S mm M20x1,5 mm AG 1/4" Nerez 1.4571 Viton (S) 22 630 bar ks 667,40 Kč
AME12SMG06-SS-03 12S mm M20x1,5 mm AG 3/8" Nerez 1.4571 Viton (S) 22 630 bar ks 632,30 Kč
AME12SMG08-SS-03 12S mm M20x1,5 mm AG 1/2" Nerez 1.4571 Viton (S) 27 630 bar ks 762,30 Kč
AME12SMG12-SS-03 12S mm M20x1,5 mm AG 3/4" Nerez 1.4571 Viton (S) 32 630 bar ks 1 112,00 Kč
AME14SMG06-SS-03 14S mm M22x1,5 mm AG 3/8" Nerez 1.4571 Viton (S) 24 630 bar ks 961,40 Kč
AME14SMG08-SS-03 14S mm M22x1,5 mm AG 1/2" Nerez 1.4571 Viton (S) 27 630 bar ks 879,10 Kč